私第１０２９－３号
平成２５年４月８日

各私立学校設置者　様
各私立小・中・高・中等教育学校長　様

各私立幼稚園長　様
大阪府府民文化部私学・大学課長

「学校安全の推進に関する計画に係る取組状況調査」の結果について（通知）
　標記について、文部科学省スポーツ・青少年局学校健康教育課長から通知がありましたので、お知らせします。
　なお、本通知の全文については、大阪府ホームページ『私立学校（園）向けのお知らせ』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。
　　【ホームページアドレス】

　　　　　http://www.pref.osaka.jp/shigaku/info/index.html
＜参考＞
文部科学省ホームページ
http://www.mext.go.jp/a_menu/kenko/anzen/1289303.htm
（お問い合わせ先）
大阪府府民文化部私学・大学課
小中高振興グループ 竹　内　（06-6941-0351 内線4858）
幼稚園振興グループ 柏　木　（  　 〃　    内線4859）